UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 64/2014/PRG/UFLA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, resolve
retificar o Edital nº 63/2014/PRG/UFLA – PROAT nos seguintes quesitos, lendo-se assim:

ANEXO 1 - Relação de Projetos e vagas para PROAT

SETOR Curso VAGAS Orientador(a)

Departamento de Agricultura (DAG)

Administração, Administração
Pública, Ciências da

Computação, Sistemas de
Informação e Direito

 1
Maíra Cristiane de

Souza Miranda

Lavras, 01 de outubro de 2014.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO

Pró-Reitora de Graduação